
Repasované či předváděcí notebooky a
počítače: Žádný problém!
Vloženo: 04.02.2020   Komerční sdělení

Uvažujete o koupi lepšího a výkonnějšího počítače či notebooku? Určitě jste přemýšleli nad tím, jak
ušetřit a nekupovat kompletně nový přístroj, a narazili jste na repasované nebo předváděcí počítače či
notebooky. Nemáte s nimi žádné zkušenosti? V tomto článku jsme pro vás shrnuli výhody a nevýhody
jednotlivých počítačů podle původu.

Repasované počítače a notebooky

Nepředstavujte si repasovaný počítač nebo notebook jako ošuntělý přístroj, který už má to nejlepší za
sebou. Repasované počítače či notebooky, které nabízíme, pochází z firemních leasingů. Nadnárodní
společnosti často nakoupí velké množství exkluzivních notebooků pro své manažery a po nějaké době
veškeré IT vybavení obmění.

Jak repasování probíhá

Tyto vrácené notebooky pak sám výrobce vyčistí, vymění zastaralý hardware a nainstaluje aktuální
software jako Windows 7 nebo Windows 10. Operační paměť se většinou je vždy minimální standard 4
GB RAM, počítač se osadí větším diskem s většími otáčkami nebo rovnou SSD diskem. Takto
připravený repasovaný notebook ještě projde několika zátěžovými testy a pak jde do prodeje za
výrazně nižší ceny, než které byste u počítačů s podobným výkonem čekali.

 

https://www.tera.cz/pocitace_c258384.html
https://www.tera.cz/notebooky_c258383.html
https://www.tera.cz/repasovane-pocitace_c1357569.html
https://www.tera.cz/repasovane-notebooky_c1357566.html


Známky opotřebení

I přesto, že se většinou jedná o exkluzivní repasované počítače či notebooky s lepší kvalitou
zpracování (např. hliníkové či hořčíkové tělo), musíme mít stále na paměti, že tato zařízení již byla
používána. Mohou tedy nést známky opotřebení, jako jsou drobné škrábance. Každý poctivý prodejce
vás na tyto drobnosti ale vždy upozorní.

 

 

Předváděcí počítače a notebooky

Pořídit si předváděcí notebook či počítač je ideální příležitost, jak dostat za málo peněz spoustu
muziky. Do této kategorie spadají zařízení, která výrobci krátkodobě použili na předváděcí akci, na
veletrhu nebo jde o kusy z nadvýroby. Většinou byly takové notebooky či počítače zapnuté opravdu
jen pár hodin. Výhody nákupu předváděcího notebooku můžeme přirovnat k nákupu předváděcího
auta, proto v této kategorii můžete nakoupit opravdu levný notebook.

Co se děje s předváděcími notebooky

Výrobce předváděcí notebooky i počítače, stejně jako repasy, před prodejem opět zkontroluje, vyčistí
a otestuje, aby se podchytily případné závady. V drtivé většině případů jsou předváděcí
notebooky i počítače zabalené v originálních krabicích s veškerým příslušenstvím. Představte si, že si
takto koupíte výrazně levnější předváděcí MacBook, o kterém jste vždy snili.

https://www.tera.cz/levne-notebooky_c2477685.html
https://www.tera.cz/predvadeci-notebooky_c1357567.html
https://www.tera.cz/notebooky-apple-macbook_c2477695.html


Nové počítače a notebooky

Pořídit si úplně nový počítač nebo notebook je skutečně drahá záležitost, obzvlášť pokud se podíváte
na výkonnostně srovnatelný typ nového a repasovaného zařízení. V dnešní době vám již každý solidní
prodejce repasovaných či předváděcích počítačů či notebooků nabídne prodlouženou záruku, protože
zboží, které nabízí, je kvalitní.

 

 

Jaký typ počítače nebo notebooku tedy vybrat

Teď už jistě všichni chápou, proč není potřeba se repasovaným či předváděcím
PC nebo notebookům vyhýbat. Kupujete vyčištěný, ozkoušený, upgradovaný a často exkluzivní
notebook či počítač, který je zároveň za výrazně nižší cenu než nový přístroj. Repasované notebooky
mají stále vynikající výkon, aby zvládly běžnou kancelářskou práci, brouzdání na internetu či
používání náročnějších programů.

Výhody a nevýhody jednotlivých typů notebooků a počítačů




